un Dalībnieku ēdināšanas grafiku (3.pielikums), kas ir neatņemamas šī Līguma sastāvdaļas, Rīgas 45.vidusskolā, Ropažu ielā 34, Rīgā, no 2015.gada 5.jūlija līdz 2015.gada 12.jūlijam.

2. Līgumcena un norēķinu kārtība

2.1. Līguma summa ir EUR 19 583,00 (deviņpadsmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro 00 centi) t.sk., PVN 21% EUR 3398,70 (trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit astoņi euro 70 centi). Līgumcena bez 21% PVN sastāda EUR 16 184,30 (sešpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit četri euro 30 centi), no kuras EUR 16791,80 (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit viens euro 80 centi), t.sk. PVN 21%, ir Valsts finansējums un EUR 2791,20 (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit viens euro 20 centi) t.sk., PVN 21%, ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējums. 

2.2. Izpildītājs nodrošina 1 (vienam) svētku dalībniekam 1 (vienā) svētku dienā ēdināšanu (kurā iekļautas brokastis, pusdienas un vakariņas vai arī kāda no ēdienreizēm tiek aizvietota ar sausās pārtikas sortimentu) par EUR 7,00 (septiņi euro 00 centi) t.sk., PVN 21%.  
2.3. Samaksu Pasūtītājs veic 2 (divās) daļās sekojošā kārtībā:

2.2.1. avanss, ne vairāk kā 40% (četrdesmit procenti) apmērā no līguma summas EUR 7833,20 (septiņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit trīs euro 20 centi) t.sk. PVN 21%, 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc līguma noslēgšanas un attiecīgā rēķina no Izpildītāja saņemšanas dienas;

2.2.2. atlikusī Līguma summas daļa pēc faktiski saņemtā pakalpojuma apjoma (proporcionāli atņemot avansa maksājumu), bet ne vairāk kā EUR 11749,80 (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi euro 80 centi) t.sk., PVN 21%, 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Pušu abpusēji pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un attiecīgā rēķina no Izpildītāja saņemšanas dienas. 

2.4. Maksu par Ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Pasūtītājs pārskaita Izpildītāja norēķinu kontā.

[...]

Ja Izpildītājs nenodrošina Līguma prasības un ir konstatēts veselības traucējums kādam no Dalībniekiem Izpildītāja vainas dēļ, kas apstiprināts ar Pārtikas un veterinārā dienesta izsniegtu apliecinājumu, Pasūtītājs ir tiesīgs nekavējoties lauzt līgumu un piedzīt no Izpildītāja soda naudu EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi). 
8. Citi noteikumi

8.1. Jautājumi, kuri nav izlemti šajā Līgumā, tiek izlemti atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

8.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tad tas neietekmē citus Līguma noteikumus.